

TABELE NORM I EKWIWALENTÓW ODZIEŻY ROBOCZEJ URZĄD MIEJSKI W KROŚNIEWICACH

L.p.	Zakres wyposażenia R - odzież robocza O - odzież ochronna S - sprzęt ochrony osobistej H - środki higieny	Okres używalności	Cena w złotych	Zużycie w m-cu
KIEROWCA				
1.	R – Fartuch roboczy	12 miesięcy	60,00	5,00
2.	O – Kamizelka ostrzegawcza	do zużycia	-	-
3.	S – Rękawice ochronne	do zużycia	-	-
4.	H – Mydło w kostce	12 kostek na rok	-	-
5.	H – Ręcznik	2 sztuki na rok	-	-
6.	H – Pasta BHP	12 sztuk na rok	-	-
7.	Ubranie robocze	12 miesięcy	120,00	10,00
RAZEM				15,00
1. Ustala się ryczałt za pranie dla pracowników na stanowisku kierowca: 10,00 zł za miesiąc.				
2. Ustala się ekwiwalent miesięczny za zużycie własnej odzieży w wysokości 15,00 zł miesięcznie				
SPRZĄTACZKA				
1.	R – Fartuch roboczy	12 miesięcy	60,00	5,00
2.	S – Rękawice ochronne	do zużycia	-	-
3.	S – Rękawice latexowe	jednorazowe	-	-
4.	R – Buty robocze	12 miesięcy	84,00	7,00
RAZEM				12,00
1. Ustala się ekwiwalent miesięczny za zużycie własnej odzieży w wysokości 12,00 zł miesięcznie.				
2. Ustala się ryczałt za pranie dla pracowników na stanowiskach sprzątaczką: 10,00 zł za miesiąc.				

L.p.	Zakres wyposażenia R - odzież robocza O - odzież ochronna S - sprzęt ochrony osobistej H - środki higieny	Okres używalności	Cena w złotych	Zużycie w m-cu
PRACOWNIK ZATRUDNIONY W RAMACH ROBÓT PUBLICZNYCH, PRAC INTERWENCYJNYCH				
1.	O – Kamizelka ostrzegawcza	Do zużycia	-	-
2.	S – Rękawice ochronne	do zużycia	-	-
3.	H – Mydło	Zasobnik przy umywalce		
4.	H – Ręcznik	Papierowy		
5.	R – Ubranie robocze	12 miesięcy	120,00	10,00
RAZEM				10,00
1. Ustala się ryczałt za pranie dla pracowników na stanowiskach robotniczych: 10,00 zł za miesiąc.				
2. Ustala się ekwiwalent miesięczny za zużycie własnej odzieży w wysokości 10,00 zł miesięcznie				
ARCHIWISTA				
1.	R – Fartuch roboczy	24 miesięcy	60,00	2,50
2.	S – Rękawice ochronne	Do zużycia	-	-
3.	H – Mydło	Zasobnik przy umywalce		
4.	H – Ręcznik	Papierowy		
RAZEM				2,50
1. Ustala się ryczałt za pranie dla pracowników na stanowisku archiwisty: 10,00 zł za miesiąc.				
2. Ustala się ekwiwalent miesięczny za zużycie własnej odzieży w wysokości 5,00 zł miesięcznie				
PRACOWNICY ADMINISTRACYJNI WYKONUJĄCY PRACĘ W TERENIE				
1.	R – Kurtka przeciwdeszczowa	24	60,00	2,50
2.	R – Buty robocze	12	60,00	5,00
RAZEM				7,50
1. Ustala się ekwiwalent miesięczny za zużycie własnej odzieży w wysokości 7,50 zł miesięcznie				
2. Ustala się ryczałt za pranie dla pracowników na stanowisku archiwisty: 10,00 zł za miesiąc.				

BURMISTRZ

Juliana Barbara Herman

L.p.	Zakres wyposażenia R - odzież robocza O - odzież ochronna S - sprzęt ochrony osobistej H - środki higieny	Okres używalności	Cena w złotych	Zużycie w m-cu
ROBOTNIK GOSPODARCZY				
1.	O – Kamizelka ostrzegawcza (dla osób wykonujących prace przy niewyłącznych pasach ruchu)	do zużycia	-	-
2.	R – Czapka robocza	12 miesięcy	24,00	2,00
3.	R – Ubranie robocze	12 miesięcy	120,00	10,00
4.	R – Buty robocze	24 miesiące	120,00	5,00
3.	S – Sprzęt do prac na wysokości (szelki, pozioma lina kotwicząca, linka z amortyzatorem – dla osób wykonujących prace na wysokości)	Do zużycia - Maksymalnie 5 lat od daty produkcji, pod warunkiem dokonywania corocznych przeglądów	-	-
4.	S – Rękawice ochronne	do zużycia	-	-
5.	S – Okulary ochronne	do zużycia	-	-
6.	R – Ubranie ocieplane	3 sezony zimowe	150,00	10,00
7.	S – Ochronniki słuchu wg potrzeb	do zużycia	-	-
8.	S – Kask ochronny (dla osób wykonujących prace na wysokości)	Maksymalnie 3 lata od daty produkcji lub 2 lata od daty wydania do użytkowania	-	-
9.	H – Ręcznik	2 sztuki na rok	-	-
10.	H – Mydło w kostce	12 kostek na rok	-	-
11.	H – Pasta BHP	12 sztuk na rok	-	-
RAZEM				27,00
1. Ustala się ekwiwalent miesięczny za zużycie własnej odzieży w wysokości 17,00 zł miesięcznie w porze letniej oraz 27,00zł w porze zimowej				
2. Ustala się ryczałt za pranie dla pracowników na stanowiskach robotniczych: 10,00 zł za miesiąc.				